

CMSINFO/2308/002

August 14, 2023

To,
BSE Limited
Listing Department,
1st Floor, PJ Towers, Dalal Street,
Fort, Mumbai – 400 001

To,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block-G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai – 400 051

Scrip Code: 543441

Symbol: CMSINFO

Sub: "Annual General Meeting" of the Members of the Company, "Record Date for dividend" and other related information - Newspaper clippings

With reference to the captioned subject and pursuant to Regulation 47 read with Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the newspaper clippings regarding Annual General Meeting, Record Date for dividend and other related information made in Newspapers viz. The Financial Express and Loksatta prior to dispatch of Annual Report for the Financial year 2022-23.

You are requested to kindly take the same on your record.

Thanking you,

For CMS Info Systems Limited

CS Praveen Soni
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No.: FCS 6495



CMS INFO SYSTEMS LIMITED

Regd. Office: T-151, 5th Floor, Tower No.10, Sector-11, Railway station complex, CBD Belapur, Navi Mumbai - 400 614.

CIN: L45200MH2008PLC180479, **Website:** www.cms.com,

Email: investors@cms.com **Tel.:** +91-22-4889 7400

INFORMATION REGARDING 16th ANNUAL GENERAL MEETING, DIVIDEND AND RECORD DATE

- Shareholders may please note that the 16th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held through Video Conference (VC) / other audio visual means (OAVM) on Wednesday, September 6, 2023 at 3.00 PM IST, in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 the rules made thereunder and the applicable circulars issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI").
- In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for the financial year 2022-23 will be sent to all the Shareholders whose email addresses are registered with the Company / Depository Participant(s). The same will also be available on the website of the Company at www.cms.com, on the website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited and on the website of National Securities Depository Limited at <https://www.evoting.nsdl.com>.
- Manner of casting vote through e-voting and attending the AGM:**
 - Shareholders will have an opportunity to cast their votes remotely on the business as set forth in the Notice of the AGM through remote e-voting system.
 - The login credentials for casting the votes through e-voting and attending the AGM shall be made available through the various modes provided in the AGM Notice.
- The Company has fixed **Wednesday, August 30, 2023**, as the '**Record Date**' for determining entitlement of members to final dividend for Financial Year 2022-23, if approved at the AGM. In the event the Company is unable to pay the dividend to any shareholder by electronic mode, due to non-registration of the bank account, the Company shall dispatch the Demand Draft to such shareholder, in due course.

In case you have not registered your e-mail address and/or not updated your bank account mandate for receipt of dividend, please follow the below instructions:

Dematerialized Holding	Register/Update the details in your demat account, as per the process advised by your Depository Participant (DP).
Physical Holding	Register/update the details with Registrar and Transfer Agents of the Company, Link Intime India Private Limited ("Link Intime").

- This Notice is being issued for the information and benefit of all the Shareholders of the Company in compliance with the applicable circulars.

FOR CMS INFO SYSTEMS LIMITED

Sd/-

Praveen Soni

Date: August 12, 2023

Place: Mumbai

Company Secretary and Compliance Officer



सीएमएस इन्फो सिस्टिम्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: टी-१५१, ५वा मजला, टॉवर क्र. १०, सेक्टर-११,
रेल्वे स्टेशन कॉम्प्लेक्स, सीबीडी बेलापूर, नवी मुंबई - ४०० ६१४
दूरध्वनी: +९१-२२-४८८९ ७४००, संकेतस्थळ: www.cms.com,
ईमेल: investors@cms.com,

सीआयएन: एल४५२००एमएच२००८पीएलसी१८०४७९,

१६ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, लाभांश आणि अभिलेख दिनांक संबंधीत माहिती

- शेअरधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, कंपनीची १६ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) बुधवार, ०६ सप्टेंबर, २०२३ रोजी भाप्रवे दु. ०३.०० वाजता व्हीडीयो कॉन्फरन्स (व्हीसी) / अन्य ऑडीयो व्हीज्युअल साधनांद्वारे (ओएव्हीएम), कंपनी कार्यादा, २०१३ च्या प्रयोज्य तरतुदी व त्या अंतर्गत केलेल्या नियम आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय (''एमसीए'') आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडियाद्वारे (''सेबी'') वितरीत प्रयोज्य परीपत्रकांच्या अनुपालनामध्ये संपन्न होईल.
- उपरोक्त परिपत्रकांच्या अनुपालनामध्ये, एजीएमची सूचना आणि वित्तीय वर्ष २०२२-२३ चा वार्षिक अहवाल, ज्यांचे ई-मेल पत्रे कंपनी/डीपॉजिटरी पार्टीसीपंटसकडे नोंदणीकृत आहेत त्या सर्व शेअरधारकांना पाठविण्यात येतील. ते कंपनीच्या संकेतस्थळ www.cms.com, स्टॉक एक्सचेंजेस अर्थात बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डीपॉजिटरी लिमिटेडच्या संकेतस्थळ <https://www.evoting.nsdl.com> वरही उपलब्ध आहेत.
- ई-व्होटींग आणि एजीएममध्ये उपस्थित राहून मतदान करण्याची पध्दत :
 - सभासदांना एजीएम सूचनेमध्ये नमूद असलेल्या कामकाजावर रिमोट ई-व्होटींग प्रणालीमार्फत त्यांचे मतदान करण्याची संधी असेल.
 - एजीएम सूचनेमध्ये दिलेल्या विविध माध्यमांद्वारे ई-व्होटींगद्वारे आणि एजीएममध्ये उपस्थित राहून मतदान करण्यासाठी लॉगईन अधिकारपत्र उपलब्ध करण्यात येतील.
- कंपनीने वित्तीय वर्ष २०२२-२३ करिता, एजीएममध्ये मंजूरी मिळाल्यास, अंतिम लाभांशाची अधिकारिता निर्धारित करण्यासाठी ''अभिलेखन दिनांक'' म्हणून बुधवार, ३० ऑगस्ट, २०२३ निश्चित करण्यात आली आहे. बँक खाते नोंदणी न केल्यामुळे, कोणत्याही शेअरधारकाला इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे लाभांश अदा करणे कंपनीला शक्य झाले नाही तर, अशा शेअरधारकांना कंपनी योग्य कालावधीमध्ये घनाकर्ष पाठवेल.
जर तुम्ही तुमचा ई-मेल पत्रा नोंदणी केला नसेल आणि /किंवा लाभांश प्राप्त करण्यासाठी तुमच्या बँक खात्याचा तपशील अद्ययावत केला नसेल, तर कृपया खालील सूचनांचे पालन करा :

डीमेंटधारक	तुमच्या डीपॉजिटरी पार्टीसीपंटसने (डीपी) दिलेल्या प्रक्रियेनुसार, तुमच्या डीमेंट खात्याचा तपशील नोंदणी/अद्ययावत करा.
भौतिक धारणा	कंपनीचे निबंधक आणि हस्तांतरण एजंट, लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (''लिंक इनटाईम'') यांच्याकडे तपशील नोंदणी/अद्ययावत करा.

- सदर सूचना प्रयोज्य परिपत्रकांच्या अनुपालनामध्ये कंपनीच्या सर्व शेअरधारकांच्या माहिती आणि लाभासाठी वितरीत करण्यात आली आहे.

सीएमएस इन्फो सिस्टिम्स लिमिटेड करता
हस्ता/-

दिनांक: १२ ऑगस्ट, २०२३
स्थळ: मुंबई

प्रविण सोनी
कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी